Муниципальное образование сельское поселение Болчары
Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07 июля 2022 года   	            	                                                                № 98 – р
с. Болчары

О награждении

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 19 июля 2019 года № 58 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах муниципального образования сельское поселение Болчары», принимая во внимание протокол комиссии по наградам от 07 июля 2022 № 2:
1. за особые заслуги перед поселением и в связи с празднованием Дня села, присвоить звание «Почетный житель сельского поселения Болчары»:
1.1. Кузнецовой Надежде Анатольевне, учителю начальных классов муниципального казённого общеобразовательного учреждения Болчаровская средняя общеобразовательная школа.
2. за многолетний добросовестный труд, за вклад в развитие сельского поселения Болчары и в связи с празднованием Дня села, наградить Грамотой главы сельского поселения Болчары:
2.1. Сатарову Оксану Валерьевну, учителя биологии, химии муниципального казённого общеобразовательного учреждения Болчаровская средняя общеобразовательная школа;
2.2. Батракова Евгения Викторовича, директора общества с ограниченной ответственностью «Теплотехсервис»;
2.3. Зарубина Виктора Геннадьевича, пенсионера села Болчары.
3. за добросовестный труд, активную жизненную позицию и в связи с празднованием Дня села, вручить Благодарственное письмо главы сельского поселения Болчары:
3.1.  Максименко Фаине Григорьевне, учителю математики муниципального казённого общеобразовательного учреждения Болчаровская средняя общеобразовательная школа;
3.2. Лииной Татьяне Александровне, учителю – логопеду муниципального казённого дошкольного общеобразовательного учреждения детский сад «Ёлочка»;
3.3. Молотковой Любови Анатольевне, пенсионеру села Болчары.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава сельского поселения Болчары

	С. Ю. Мокроусов